
Squalifiche Slalom Gigante Campionato Italiano DIRp Ridanna 16 gennaio 2005
Serie Pett. Atleta Società Data di Cat. Sex Liv. Note

Sportiva Nascita
1 15 Crispo Paola Coop. Oasi Libertas  Terni 05/08/1968 A F 1 Squalif.per aiuto tecnico irregolare s.manche
2 33 Fatti Andrea A.S.H Novara 08/03/1982 S M 1 Squalif.per aiuto tecnico irregolare s.manche
2 8 Conti Emanuele A.S. Vitersport Viterbo 02/03/1978 S M 1 Squalif.per salto porta 23 p. manche
6 7 Chiodi Guglielmo Pol. Disabili Valcamonica 04/01/1979 S M 2 Squalif.per salto porta 21 s.manche
7 26 Hofer Bernd A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 08/08/1986 J M 2 Squalif.per salto ultima porta p.manche
10 36 Perlo Mattia P.H.B. Biella 15/10/79 S M 3 Squalif.per salto porta 25 s.manche
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Risultati Discesa Libera Campionato Italiano DIRp Ridanna 18 gennaio 2005

Serie Pett. Atleta Società Data di Cat. Sex Liv. Prelim. Libera Class.
Sportiva Nascita Finale

1 18 Turin Verena A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 08/12/1979 S F 1 41"73 35"27 1°
1 42 Kreurzer Romina A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 18/09/1990 J F 1 42"98 39"02 2°
1 15 Crispo Paola Coop. Oasi Libertas  Terni 05/08/1968 A F 1 54"70 54"69 3°

2 8 Conti Emanuele A.S. Vitersport Viterbo 02/03/1978 S M 1 56"45 46"64 1°
2 34 Ciaramellano Carlo A. Pol. Vita e Sport Chieti 26/09/1979 S M 1 56"31 48"19 2°
2 5 Sburlino Matteo Carnia Special Team onlus 20/05/1981 S M 1 1´05"48 54"63 3°
2 16 Barbarossa Fabio Coop. Oasi Libertas  Terni 15/03/1983 S M 1 1´27"78 1'16"85 4°

3 24 Plaikner Frank A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 22/06/1982 S M 1 46"84 37"58 1°
3 22 Markart Michael A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 05/09/1990 J M 1 42"73 37"59 2°
3 33 Fatti Andrea A.S.H Novara 08/03/1982 S M 1 53"54 38"05 3°
3 17 Fiorini Francesco Coop. Oasi Libertas  Terni 27/11/1971 S M 1 44"32 38"80 4°
3 13 Veratelli Dario A.S.A. Varese 29/01/1979 S M 1 51"76 40"21 5°

4 39 Plet Caterina Fai Sport 18/02/1982 S F 2 1´18"15 1'03"93 1°
4 3 Polonia Luisa Carnia Special Team onlus 19/04/1981 S F 2 1´14"77 1'19"37 2°
4 38 Miranda Valentina Fai Sport 03/11/1975 S F 2 1´08"12 1'01"93 N.C.

5 2 Devitini Giovanni Pol. Milanese Sport Disabili 20/07/1973 S M 2 1´17"72 1'06"29 1°
5 1 Colombari Antonio Pol. Milanese Sport Disabili 30/01/1969 A M 2 1´18"01 1'07"35 2°
5 32 Soldi Daris A.S.H Novara 17/02/1970 S M 2 1´15"05 1'07"53 3°
5 26 Hofer Bernd A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 08/08/1986 J M 2 1´40"59 1'36"50 4°

6 7 Chiodi Guglielmo Pol. Disabili Valcamonica 04/01/1979 S M 2 1´09"35 59"79 1°
6 25 Ellecosta Michael A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 03/09/1982 S M 2 1´12"03 1'00"02 2°
6 31 Rebuffo Daniele A.S.H Novara 15/02/1956 A M 2 1´10"19 1'00"85 3°
6 11 Finazzi Luca A.S.A. Varese 18/06/1982 S M 2 1´13"40 1'01"77 4°
6 4 Marchetti Erik Carnia Special Team onlus 11/12/1978 S M 2 1´11"66 1'02"89 5°

7 23 Pseier Andreas A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 28/04/1984 S M 2 1´05"65 54"95 1°
7 29 Amplatz Josef A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 25/10/1960 A M 2 1´02"82 55"18 2°
7 28 Peretto Mattia A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 06/09/1982 S M 2 1´05"06 57"10 3°
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Risultati Discesa Libera Campionato Italiano DIRp Ridanna 18 gennaio 2005

7 6 Silvestri Daniele Sorrisi che nuotano Eta Beta 04/04/1978 S M 2 1´06"70 58"14 4°

8 14 Ghiselli Sara A.S.A. Varese 26/10/1981 S F 3 1´01"97 56"11 1°

9 35 Rizzi Sandro P.H.B. Biella 09/09/65 A M 3 1´06"39 56"56 1°
9 10 Bordin Davide A.S.A. Varese 13/12/1986 J M 3 1´11"00 58"19 2°
9 9 Vietti Gabriele Cus Pavia 16/10/1973 S M 3 1´14"01 1'02"11 3°

10 40 Giomo Matteo Sport Life Montebelluna 03/11/1980 S M 3 48"87 1°
10 36 Perlo Mattia P.H.B. Biella 15/10/79 S M 3 1´04"93 53"42 2°
10 12 Riboldi Marco A.S.A. Varese 14/07/1961 A M 3 1´05"64 57"83 3°

11 21 Muhlsteiger Erwin A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 24/02/1974 S M 3 49"16 42"00 1°
11 20 Kofler Felix A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 19/05/1948 A M 3 48"36 43"86 2°
11 37 Buttazzoni Luigino Fai Sport 08/08/77 S M 3 52"19 47"05 3°
11 27 Dallio Erwin A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 04/04/1973 A M 3 53"09 47"67 4°
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Risultati Slalom Speciale Campionato Italiano DIRp Vipiteno 17 gennaio 2005
Serie Pett. Atleta Società Data di Cat. Sex Liv. Prelim. Speciale Speciale Speciale Class.

Sportiva Nascita 1a manche 2a manche Finale
1 42 Kreurzer Romina A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 18/09/1990 J F 1 45"77 42"98 43"22 1'26"20 N.C.
1 18 Turin Verena A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 08/12/1979 S F 1 43"68 44"62 41"73 1'26"35 N.C.
1 15 Crispo Paola Coop. Oasi Libertas  Terni 05/08/1968 A F 1 1'28"79 1'21"99 54"70 2'16"69 N.C.

2 34 Ciaramellano Carlo A. Pol. Vita e Sport Chieti 26/09/1979 S M 1 58"36 58"65 56"31 1'54"96 1°
2 8 Conti Emanuele A.S. Vitersport Viterbo 02/03/1978 S M 1 55"60 59"92 56"45 1'56"37 2°
2 5 Sburlino Matteo Carnia Special Team onlus 20/05/1981 S M 1 1'03"61 1'17"01 1'05"48 2'29"49 3°
2 16 Barbarossa Fabio Coop. Oasi Libertas  Terni 15/03/1983 S M 1 1'30"18 1'39"62 1'27"78 3'07"40 4°

3 22 Markart Michael A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 05/09/1990 J M 1 45"70 42"73 43"91 1'26"64 1°
3 24 Plaikner Frank A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 22/06/1982 S M 1 46"14 46"84 47"04 1'33"88 2°
3 13 Veratelli Dario A.S.A. Varese 29/01/1979 S M 1 49"20 1'01"79 51"76 1'53"55 3°
3 17 Fiorini Francesco Coop. Oasi Libertas  Terni 27/11/1971 S M 1 46"85 44"32 47"61 1'31"93 N.C.
3 33 Fatti Andrea A.S.H Novara 08/03/1982 S M 1 47"28 54"34 53"54 1'47"88 N.C.

4 38 Miranda Valentina Fai Sport 03/11/1975 S F 2 1'13"74 1'08"12 1'09"49 2'17"61 1°
4 3 Polonia Luisa Carnia Special Team onlus 19/04/1981 S F 2 1'15"32 1'14"77 1'15"59 2'30"36 2°
4 39 Plet Caterina Fai Sport 18/02/1982 S F 2 1'15"81 1'18"15 1'19"92 2'38"07 3°

5 32 Soldi Daris A.S.H Novara 17/02/1970 S M 2 1'23"19 1'17"50 1'15"05 2'32"55 1°
5 2 Devitini Giovanni Pol. Milanese Sport Disabili 20/07/1973 S M 2 1'29"29 1'17"72 1'18"73 2'36"45 2°
5 1 Colombari Antonio Pol. Milanese Sport Disabili 30/01/1969 A M 2 1'17"83 1'21"70 1'18"01 2'39"71 3°
5 26 Hofer Bernd A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 08/08/1986 J M 2 1'57"99 2'02"09 1'40"59 3'42"68 4°

6 7 Chiodi Guglielmo Pol. Disabili Valcamonica 04/01/1979 S M 2 1'11"44 1'09"35 1'09"82 2'19"17 1°
6 4 Marchetti Erik Carnia Special Team onlus 11/12/1978 S M 2 1'14"72 1'12"89 1'11"66 2'24"55 2°
6 25 Ellecosta Michael A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 03/09/1982 S M 2 1'11"18 1'12"03 1'12"79 2'24"82 3°
6 11 Finazzi Luca A.S.A. Varese 18/06/1982 S M 2 1'10"93 1'13"40 1'16"68 2'30"08 4°
6 31 Rebuffo Daniele A.S.H Novara 15/02/1956 A M 2 1'13"41 1'10"62 1'10"19 2'20"81 N.C.

7 29 Amplatz Josef A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 25/10/1960 A M 2 1'02"13 1'07"35 1'02"82 2'10"17 1°
7 28 Peretto Mattia A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 06/09/1982 S M 2 1'07"29 1'05"45 1'05"06 2'10"51 2°
7 6 Silvestri Daniele Sorrisi che nuotano Eta Beta 04/04/1978 S M 2 1'06"51 1'06"70 1'06"77 2'13"40 3°
7 23 Pseier Andreas A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 28/04/1984 S M 2 1'09"71 1'05"74 1'05"65 2'11"39 N.C.

8 14 Ghiselli Sara A.S.A. Varese 26/10/1981 S F 3 1'05"22 1'01"97 1'03"52 2'05"49 1°
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Risultati Slalom Speciale Campionato Italiano DIRp Vipiteno 17 gennaio 2005

9 36 Perlo Mattia P.H.B. Biella 15/10/79 S M 3 1'00"32 1'04"94 1'04"93 2'09"87 1°
9 35 Rizzi Sandro P.H.B. Biella 09/09/65 A M 3 1'15"10 1'06"39 1'08"18 2'14"57 2°
9 12 Riboldi Marco A.S.A. Varese 14/07/1961 A M 3 1'06"68 1'05"64 1'09"08 2'14"72 3°
9 10 Bordin Davide A.S.A. Varese 13/12/1986 J M 3 1'07"94 1'11"26 1'11"00 2'22"26 4°
9 9 Vietti Gabriele Cus Pavia 16/10/1973 S M 3 1'18"69 1'17"92 1'14"01 2'31"93 5°

10 20 Kofler Felix A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 19/05/1948 A M 3 48"41 49"29 48"36 1'37"65 1°
10 21 Muhlsteiger Erwin A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 24/02/1974 S M 3 50"70 50"18 49"16 1'39"34 2°
10 37 Buttazzoni Luigino Fai Sport 08/08/77 S M 3 55"81 52"95 52"19 1'45"14 3°
10 27 Dallio Erwin A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 04/04/1973 A M 3 53"35 55"30 53"09 1'48"39 4°
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Squalifiche Slalom Speciale Campionato Italiano DIRp Ridanna 17 gennaio 2005
Serie Pett. Atleta Società Data di Cat. Sex Liv. Note

Sportiva Nascita
1 42 Kreurzer Romina A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 18/09/1990 J F 1 Squalif. per salto porta 29 p. e s.manche
1 18 Turin Verena A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 08/12/1979 S F 1 Squalif. per salto porta 30 s.manche
1 15 Crispo Paola Coop. Oasi Libertas  Terni 05/08/1968 A F 1 Squalif. per salto porte 25, 26, 29 e 30 p.manche 
3 17 Fiorini Francesco Coop. Oasi Libertas  Terni 27/11/1971 S M 1 Squalif. per salto porta 30 p.manche
3 33 Fatti Andrea A.S.H Novara 08/03/1982 S M 1 Squalif. per salto porta 24 p.manche
6 31 Rebuffo Daniele A.S.H Novara 15/02/1956 A M 2 Squalif. per salto porta 25 s. manche
7 23 Pseier Andreas A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 28/04/1984 S M 2 Squalif. per salto porta 22 s. manche
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Squalifiche Discesa Libera Campionato Italiano DIRp Ridanna 18 gennaio 2005
Serie Pett. Atleta Società Data di Cat. Sex Liv. Note

Sportiva Nascita
4 38 Miranda Valentina Fai Sport 03/11/1975 S F 2 Squalif. per salto porta 17
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Campionato Italiano Sci Nordico DIRp - Ridanna 15/18 gennaio 2005
RISULTATI ASSOLUTI

STAFFETTA  3 x 1 Km
Posizione Società Sportiva Atleta Tempo gara

1 A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe Stufer Markus
Kircher Thomas
Picheler Michael 18.47`20"

2 Pol. Milanese Sport Disabili Tagliavini Diego
Roccon Roberto
Serban Emiliano 27.35`70

ASSOLUTI DONNE 1 Km
Categoria Posizione Atleta Società Sportiva Tempo Gara

Senior 1 Forer Daniela A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 07.19`80"
Senior 2 D'odorico Elena Fai Sport 08.18`40"
Senior 3 Prenn Manuela A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 09.11`30"

Amatori 1 Pliger Katharina A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 05.18`70"
Amatori 2 Steinkasserer Anna A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 06.33`30"
Amatori 3 Schatzer Gertrud A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 09.12`00"

ASSOLUTI UOMINI 1 Km
Categoria Posizione Atleta Società Sportiva Tempo Gara

Junior 1 Kircher Thomas A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 05.33´80"

Senior 1 Schatzer Markes A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 06.17`10"
Senior 2 Tutzer Jochen A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 06.20`80"
Senior 3 Ercoli Rinaldo Coop. Oasi Libertas  Terni 06.29`80"
Senior 4 Kofler Andreas A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 06.43`20"
Senior 5 Serafin Stefano P.H.B. Biella 06.59`40"
Senior 6 Talamonti Leonardo Coop. Oasi Libertas  Terni 07.02`40"
Senior 7 Eisendle Manfred A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 07.38`20"
Senior 8 Serban Emiliano Pol. Milanese Sport Disabili 07.39`80"
Senior 9 Hofer Markus A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 08.05`70"
Senior 10 Rautscher Peter A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 08.08`20"
Senior 11 Roccon Roberto Pol. Milanese Sport Disabili 08.52`20"
Senior 12 Tagliavini Diego Pol. Milanese Sport Disabili 10.31`00"
Senior 13 Cerri Roberto Pol. Milanese Sport Disabili 12.21`60"

Amatori 1 Prosch Christian A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 06.48`30"
Amatori 2 Demichiel Friedrich A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 06.57`20"

ASSOLUTI DONNE 3 Km
Categoria Posizione Atleta Società Sportiva Tempo Gara

Senior 1 Forer Daniela A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 14.57`95"
Senior 2 Prenn Manuela A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 18.27`95"
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Campionato Italiano Sci Nordico DIRp - Ridanna 15/18 gennaio 2005
RISULTATI ASSOLUTI

Senior 3 D'odorico Elena Fai Sport 19.11`36"

Amatori 1 Pliger Katharina A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 11.19`15"
Amatori 2 Steinkasserer Anna A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 14.47`77"
Amatori 3 Schatzer Gertrud A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 19.30`25"
Amatori 4 Hochgruber Monika A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 23.57`04"

ASSOLUTI UOMINI 3 Km
Categoria Posizione Atleta Società Sportiva Tempo Gara

Juonir 1 Kircher Thomas A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 13.24`67"

Senior 1 Picheler Michael A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 13.32`52"
Senior 2 Ercoli Rinaldo Coop. Oasi Libertas  Terni 14.08`15"
Senior 3 Tutzer Jochen A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 14.40`71"
Senior 4 Schatzer Markes A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 15.01`12"
Senior 5 Kofler Andreas A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 15.06`58"
Senior 6 Serafin Stefano P.H.B. Biella 15.28`90"
Senior 7 Talamonti Leonardo Coop. Oasi Libertas  Terni 16.28`82"
Senior 8 Serban Emiliano Pol. Milanese Sport Disabili 16.32`60"
Senior 9 Rautscher Peter A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 18.20`98"
Senior 10 Eisendle Manfred A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 19.28`40"
Senior 11 Roccon Roberto Pol. Milanese Sport Disabili 19.49`43"
Senior 12 Hofer Markus A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 19.58`78"
Senior 13 Tagliavini Diego Pol. Milanese Sport Disabili 24.04"03"
Senior 14 Cerri Roberto Pol. Milanese Sport Disabili 27.23`83"

Amatori 1 Stuefer Markus A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 12.54`09"
Amatori 2 Demichiel Friedrich A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 15.21`02"
Amatori 3 Prosch Christian A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 15.30`80"
Amatori 4 Mairunteregger Paul A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 16.09`59"
Amatori 5 Felloni Bortolo Pol. Disabili Valcamonica 20.50`73"

ASSOLUTI UOMINI 5 Km
Categoria Posizione Atleta Società Sportiva Tempo Gara

Senior 1 Berardi Luca Incontro Senza Barriere 15.52`10"
Senior 2 Picheler Michael A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 22.18`80"

Amatori 1 Stuefer Markus A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 20.06`80"
Amatori 2 Mairunteregger Paul A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 25.22`20"
Amatori 3 Felloni Bortolo Pol. Disabili Valcamonica 32.23`90"
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Campionato Italiano Sci Nordico DIRp - Ridanna 18 gennaio 2005
 RISULTATI STAFFETTA 3 x 1 Km

Posizione Società Sportiva Atleta Pettorale N. Tes. Cat Sex Tempo
 FISD

1 A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe Stufer Markus 39 04002 A M
Kircher Thomas 30 OK J M
Picheler Michael 34 10182 S M 18.47`20"

2 Pol. Milanese Sport Disabili Tagliavini Diego 3 18049 S M
Roccon Roberto 4 08238 S M
Serban Emiliano 6 21719 S M 27.35`70
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Campionato Italiano Sci Nordico DIRp - Ridanna 17 gennaio 2005
 RISULTATI GARA 5 Km.

Serie Posizione Pettorale Atleta Società N. Tes. Data di Cat Sex Liv. Tempo Tempo
Sportiva  FISD Nascita Prova Gara

1 1 1 Berardi Luca Incontro Senza Barriere 808016 11/07/1983 S M 2 00.00`00" 15.52`10"
2 39 Stuefer Markus A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 04002 02/09/1968 A M 2 03.15`40" 20.06`80"
3 34 Picheler Michael A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 10182 27/06/1980 S M 2 03.21`07" 22.18`80"
4 38 Mairunteregger Paul A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 101187 17/07/1965 A M 2 03.20`76" 25.22`20"
5 10 Felloni Bortolo Pol. Disabili Valcamonica 15184 17/09/1952 A M 2 04.48`75" 32.23`90"
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Campionato Italiano Sci Nordico DIRp - Ridanna 17 gennaio 2005
 RISULTATI GARA 1 Km.

Serie Posizione Pettorale Atleta Società N. Tes. Data di Cat Sex Liv. Tempo Tempo
Sportiva  FISD Nascita Prova Gara

1 1 28 Pliger Katharina A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 04005 17/06/1963 A F 2 02.25`15" 05.18`70"
2 23 Forer Daniela A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 00011 27/04/1977 S F 2 03.29`86" 07.19`80"

2 1 24 Steinkasserer Anna A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 03996 27/07/1955 A F 2 04.02`30" 06.33`30"
2 47 D'odorico Elena Fai Sport 22319 17/05/85 S F 2 04.06`45" 08.18`40"
3 27 Schatzer Gertrud A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 18481 24/07/1969 A F 2 04.01`19" 09.12`00"

3 1 25 Prenn Manuela A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 00012 14/03/1975 S F 2 05.07`14" 09.11`30"
2 26 Hochgruber Monika A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 05973 07/05/1961 A F 2 05.52`58" Assente

4 1 30 Kircher Thomas A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe OK 16/11/1986 J M 2 02.20`10" 05.33´80"
2 12 Ercoli Rinaldo Coop. Oasi Libertas  Terni 00893 20/07/1972 S M 2 03.15`84" 06.29`80"
3 31 Demichiel Friedrich A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 10185 21/10/1959 A M 2 03.27`58" 06.57`20"

5 1 41 Schatzer Markes A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 03306 19/08/1976 S M 2 03.33`61" 06.17`10"
2 36 Tutzer Jochen A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 14850 13/12/1976 S M 2 03.33`89" 06.20`80"
3 40 Prosch Christian A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 18480 01/07/1968 A M 2 03.33`74" 06.48`30"
4 19 Talamonti Leonardo Coop. Oasi Libertas  Terni 09327 06/03/1975 S M 2 03.29`09" 07.02`40"

6 1 42 Kofler Andreas A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 02465 24/06/1977 S M 2 03.38`11" 06.43`20"
2 45 Serafin Stefano P.H.B. Biella 00503 04/04/1980 S M 2 03.47`37" 06.59`40"
3 6 Serban Emiliano Pol. Milanese Sport Disabili 21719 05/05/1973 S M 2 03.49`47" 07.39`80"

7 1 35 Hofer Markus A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 10183 10/08/1976 S M 2 04.30`91" 08.05`70"
2 37 Rautscher Peter A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 00556 26/01/1978 S M 2 03.57`50" 08.08`20"
3 4 Roccon Roberto Pol. Milanese Sport Disabili 08238 09/09/1983 S M 2 04.57`17" 08.52`20"

8 1 33 Eisendle Manfred A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 04012 19/04/1973 S M 2 05.21`71" 07.38`20"
2 3 Tagliavini Diego Pol. Milanese Sport Disabili 18049 19/02/1977 S M 2 05.33`58" 10.31`00"
3 5 Cerri Roberto Pol. Milanese Sport Disabili 04789 30/01/1975 S M 2 06.57`28" 12.21`60"
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Campionato Italiano Sci Nordico DIRP - Ridanna 17 gennaio 2005
 RISULTATI GARA 500 m.

Serie Posizione Pettorale Atleta Società N. Tes. Data di Cat Sex Liv. Tempo Tempo
Sportiva  FISD Nascita Prova Gara

1 1 22 Perini Daniela A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 04011 17/01/1967 A F 1 00.29`97" 04.43`90"
2 17 Cestari Silvia Coop. Oasi Libertas  Terni 15932 31/03/1983 S F 1 00.44`67" 06.05`60"
3 21 Rainer Franziska A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 10181 16/02/1976 S F 1 00.50`79" 06.44`60"
4 8 Cotti Antonella Pol. Disabili Valcamonica 02227 18/11/1975 S F 1 00.45`35" 08.09`10"

2 1 14 Alpini Michele Coop. Oasi Libertas  Terni 00899 29/09/1980 S M 1 00.27`86" 04.25`20"
2 46 Bora Riccardo P.H.B. Biella 09917 30/05/1983 S M 1 00.37`21" 04.42`70"
3 13 Tosti Francesco Coop. Oasi Libertas  Terni 00698 20/04/1980 S M 1 00.32`53" 05.41`70"
4 2 Ferrari Massimo Pol. Milanese Sport Disabili 02997 22/05/1991 J M 1 00.31`07" 06.58`20"

3 1 18 Cavallari Fabrizio Coop. Oasi Libertas  Terni 00873 23/10/1972 S M 1 00.46`05" 06.04`00
2 29 Forer  Felix A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 10184 15/04/1986 J M 1 00.46`28" 06.05`20
3 15 Bernardini Alessio Coop. Oasi Libertas  Terni 05665 20/03/1984 S M 1 00.42`84" 06.13`00"
4 44 Roccioletti Giovanni A. Pol. Vita e Sport Chieti 04425 05/07/1976 S M 1 00.51`39" 06.21`30"
5 9 Salvini Sandro Pol. Disabili Valcamonica 05940 11/04/1956 A M 1 00.48`78" 07.41`00"
5 43 Maione Stefano A. Pol. Vita e Sport Chieti 11713 14/03/1976 S M 1 04.05`0ß" 26.00`40"

4 1 49 Degano Silvia Fai Sport 19837 03/07/1986 J F 1 01.20`78" 09.30`30"
2 20 Mair Sabine A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 02469 27/10/1985 S F 1 01.40`17" 11.22`90"
3 7 Passaro Corinna Carnia Special Team onlus 08180 06/06/1978 S F 1 01.19`12" 12.41`60"
4 48 Comentale Valentina Fai Sport 01269 22/05/1989 J F 1 01.49`41" 18.59`90"
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Campionato Italiano Sci Nordico DIRp - Ridanna 16 gennaio 2005
 RISULTATI GARA 3 Km.

Serie Posizione Pettorale Atleta Società N. Tes. Data di Cat Sex Liv. Tempo Tempo
Sportiva  FISD Nascita Prova Gara

1 1 28 Pliger Katharina A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 04005 17/06/1963 A F 2 02.25`15" 11.19`15"
2 23 Forer Daniela A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 00011 27/04/1977 S F 2 03.29`86" 14.57`95"

2 1 24 Steinkasserer Anna A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 03996 27/07/1955 A F 2 04.02`30" 14.47`77"
2 47 D'odorico Elena Fai Sport 22319 17/05/85 S F 2 04.06`45" 19.11`36"
3 27 Schatzer Gertrud A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 18481 24/07/1969 A F 2 04.01`19" 19.30`25"

3 1 25 Prenn Manuela A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 00012 14/03/1975 S F 2 05.07`14" 18.27`95"
2 26 Hochgruber Monika A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 05973 07/05/1961 A F 2 05.52`58" 23.57`04"

4 1 39 Stuefer Markus A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 04002 02/09/1968 A M 2 03.15`40" 12.54`09"
2 30 Kircher Thomas A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe OK 16/11/1986 J M 2 02.20`10" 13.24`67"
3 34 Picheler Michael A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 10182 27/06/1980 S M 2 03.21`07" 13.32`52"
4 12 Ercoli Rinaldo Coop. Oasi Libertas  Terni 00893 20/07/1972 S M 2 03.15`84" 14.08`15"
5 31 Demichiel Friedrich A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 10185 21/10/1959 A M 2 03.27`58" 15.21`02"
6 38 Mairunteregger Paul A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 101187 17/07/1965 A M 2 03.20`76" 16.09`59"
7 19 Talamonti Leonardo Coop. Oasi Libertas  Terni 09327 06/03/1975 S M 2 03.29`09" 16.28`82"

5 1 36 Tutzer Jochen A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 14850 13/12/1976 S M 2 03.33`89" 14.40`71"
2 41 Schatzer Markes A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 03306 19/08/1976 S M 2 03.33`61" 15.01`12"
3 42 Kofler Andreas A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 02465 24/06/1977 S M 2 03.38`11" 15.06`58"
4 40 Prosch Christian A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 18480 01/07/1968 A M 2 03.33`74" 15.30`80"

6 1 45 Serafin Stefano P.H.B. Biella 00503 04/04/1980 S M 2 03.47`37" 15.28`90"
2 6 Serban Emiliano Pol. Milanese Sport Disabili 21719 05/05/1973 S M 2 03.49`47" 16.32`60"
3 37 Rautscher Peter A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 00556 26/01/1978 S M 2 03.57`50" 18.20`98"

7 1 4 Roccon Roberto Pol. Milanese Sport Disabili 08238 09/09/1983 S M 2 04.57`17" 19.49`43"
2 35 Hofer Markus A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 10183 10/08/1976 S M 2 04.30`91" 19.58`78"
3 10 Felloni Bortolo Pol. Disabili Valcamonica 15184 17/09/1952 A M 2 04.48`75" 20.50`73"

8 1 33 Eisendle Manfred A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 04012 19/04/1973 S M 2 05.21`71" 19.28`40"
2 3 Tagliavini Diego Pol. Milanese Sport Disabili 18049 19/02/1977 S M 2 05.33`58" 24.04"03"
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Campionato Italiano Sci Nordico DIRp - Ridanna 16 gennaio 2005
 RISULTATI GARA 3 Km.

3 5 Cerri Roberto Pol. Milanese Sport Disabili 04789 30/01/1975 S M 2 06.57`28" 27.23`83"
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Campionato Italiano Sci Nordico DIRp - Ridanna 16 gennaio 2005
 RISULTATI GARA 100 m.

Serie Posizione Pettorale Atleta Società N. Tes. Data di Cat Sex Liv. Tempo Tempo
Sportiva  FISD Nascita Prova Gara

1 1 22 Perini Daniela A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 04011 17/01/1967 A F 1 00.29`97" 00.29`17"

2 1 8 Cotti Antonella Pol. Disabili Valcamonica 02227 18/11/1975 S F 1 00.45`35" 00.38`00"
2 17 Cestari Silvia Coop. Oasi Libertas  Terni 15932 31/03/1983 S F 1 00.44`67" 00.41`53"
3 21 Rainer Franziska A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 10181 16/02/1976 S F 1 00.50`79" 00.54`47"

3 1 49 Degano Silvia Fai Sport 19837 03/07/1986 J F 1 01.20`78" 01.16`51"
2 7 Passaro Corinna Carnia Special Team onlus 08180 06/06/1978 S F 1 01.19`12" 01.18`13"
3 20 Mair Sabine A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 02469 27/10/1985 S F 1 01.40`17" 01.31`58"
4 48 Comentale Valentina Fai Sport 01269 22/05/1989 J F 1 01.49`41" 01.51`20"

4 1 14 Alpini Michele Coop. Oasi Libertas  Terni 00899 29/09/1980 S M 1 00.27`86" 00.26`96
2 2 Ferrari Massimo Pol. Milanese Sport Disabili 02997 22/05/1991 J M 1 00.31`07" 00.30`06"
3 13 Tosti Francesco Coop. Oasi Libertas  Terni 00698 20/04/1980 S M 1 00.32`53" 00.32`52"
4 46 Bora Riccardo P.H.B. Biella 09917 30/05/1983 S M 1 00.37`21" 00.34`33"

5 1 18 Cavallari Fabrizio Coop. Oasi Libertas  Terni 00873 23/10/1972 S M 1 00.46`05" 00.35`20"
2 15 Bernardini Alessio Coop. Oasi Libertas  Terni 05665 20/03/1984 S M 1 00.42`84" 00.42`27"
3 29 Forer  Felix A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe 10184 15/04/1986 J M 1 00.46`28" 00.47`78"

6 1 44 Roccioletti Giovanni A. Pol. Vita e Sport Chieti 04425 05/07/1976 S M 1 00.51`39" 00.46`79"
2 9 Salvini Sandro Pol. Disabili Valcamonica 05940 11/04/1956 A M 1 00.48`78" 00.48`15"
3 43 Maione Stefano A. Pol. Vita e Sport Chieti 11713 14/03/1976 S M 1 04.05`0ß" 02.17`22"
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 Campionato Italiano Sci Nordico DIRp - Ridanna 18 gennaio 2005
 RISULTATI  STAFFETTA 3 x 100 m

Posizione Società Sportiva Atleta Pettorale N. Tes. Cat Sex Tempo
 FISD

1 Coop. Oasi Libertas  Terni Alpini Michele 14 00899 S M
Cavallari Fabrizio 18 00873 S M
Tosti Francesco 13 00678 S M 02.40`80"

2 A.R. Ass. Hand. Lebenshilfe Ranier Franziska 21 10181 S F
Mair Sabine 20 02469 S F
Forer Felix 29 10184 J M 03.50`50"
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